FAUSTIe 	- . do 	 LU 	- NDÕ 	GÓES VIEIRA
RESIDENTE

BORT'LOTTOJUNIOR JAIR MARM
OSECETÁRIo

O DE OLIVEIRA
TARJO

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBIÚNA

Estado de São Paulo

RESOLUÇÃO N°27

24 DE SETEMBRO DE 2024.

Revoga o inciso II do artigo 10  da Resolução n.° 18 de 29

de novembro de 2023 da Câmara Municipal da Estância
Turística de tbiúna e dá outras providências"

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE IBIÚNA, usando das atribuições que lhe

são conferidas,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele

promulga a seguinte Resolução:-

Art. 1° - Fica revogado o inciso II do art. 1° da Resolução

n.°  18 de 29 de novembro de 2023 da Câmara Municipal da Estância Turística de

Ibiúna.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA, OS 24 DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE

2024.

Publicado na Secretaria Administrativa - Câniara 	fi.. õo no 'cal de costume na
data supra.